泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2022〕133 号

—————————
关于举行 2022（上）泰顺县中小学综合实践

活动、地方课程教研活动的通知

各中小学：

为推进“教研共富”行动，根据县教师发展中心 2022

上半年工作安排，决定举行泰顺县中小学综合实践活动、地

方课程教研活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2022 年 6 月 14 日至 6 月 17 日

二、活动地点

泰顺县中小学综地劳教研钉钉群、泰顺县石雕艺术学校

三、参加对象

县中小学综合实践活动、地方课程的专兼职教师

四、活动内容

6 月 14 日

内容 时间 主题 地点 主讲人

讲座

9：00—10：

00

《话说温州》教学设计与单元

整体教学问题与建议
钉钉群

金琼洁
10：00—11：

00

案例点评 1：《建设家乡我参

与——小小旅游规划师》

案例点评 2：《走进三杯香》

钉钉群

6 月 16 日

内容 时间 主题 地点 主讲人

讲座

9：00—11：

00
《图像的本质》 钉钉群

邹黎明
14：00—16：

00

《单元整体教学设计撰写交

流》
钉钉群

6月 17 日

内容 时间 主题 地点 主讲人

讲座
16：00—17：

00
《教学研究的一点感想》

泰顺县石

雕艺术学

校

董直彭

泰顺县教师发展中心

2022 年 6 月 9 日

附：钉钉群二维码：泰顺县中小学综地劳教研